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 CLR Networks CCTV/Mobese Güvenlik Kamera Sistemleri Fiber Optik Çözümleri  
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CLR Networks, Mobese ve CCTV Güvenlik kamera sistemleri gibi fiber optik ethernet ağlarında IP 
kamera ve data iletişimi için hem POE'li hemde POE'siz uçtan uca ideal çözümler sunar.   
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Endüstriyel Ethernet POE Switchler 

CLR-IES-G402P 4Port Gigabit RJ45 POE + 2Port SFP Slot Industrial Managed Switch  

CLR-IES-G802P 8Port Gigabit RJ45 POE + 2Port SFP Slot Industrial Managed Switch  

CLR-IES-G824P 10Port Gigabit RJ45 ( 8Port POE) + 4Port Slot SFP Industrial Managed Switch 
 

Endüstriyel Ethernet POE'siz Switchler 

CLR-IES-G402 4Port Gigabit RJ45  + 2Port SFP Slot Industrial Managed Switch 

CLR-IES-G802 8Port Gigabit RJ45  + 2Port SFP Slot Industrial Managed Switch 

CLR-IES-G824 10Port Gigabit RJ45 + 4Port SFP Slot Industrial Managed Switch 
 

Omurga Ağ Anahtarları 
CLR-SWG-2804F 4Port Gigabit RJ45 + 28Port Gigabit 1G SFP Managed L2 Switch 

CLR-SWT-4244F 4Port Gigabit RJ45 + 24Port Gigabit 1G SFP + 4Port 10G SFP+ Managed L2 SW. 
 

SFP Modüller 

CLR-SFP-IG001 Industrial 1000Base-SX SFP Module MM LC Duplex 850nm 550Mt DDM 

CLR-SFP-IG003 Industrial 1000Base-LX SFP Module SM LC Duplex 1310nm 20km DDM 
 

AC/DC Power Besleme # IES Swicthler  

EDR-75-24  AC/DC Converter Output 24VDC 3.2A 75W 

EDR-120-48  AC/DC Converter Output 48VDC 2.5A 120W 

NDR-240-48 AC/DC Converter Output 48VDC 5A 240W 
 

Bilgi Notu : Ürünlerle ilgili katalog ve şartnamelere ulaşmak için şu web adresimizi ziyaret 
edebilirsiniz.  http://www.switchmerkezi.com/urungruplari/gks.html 
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CLR Networks belediye şehir izleme mobese kamera güvenlik sistemleri ve Askeri ve 
endüstriyel tesislerde çevre izleme sistemlerinde zorlu saha koşullarına uygun ideal 
çözümler sunar. IP Kamera , IP Telefon , Access Point , otomasyon uygulamaları ve 
LAN/WAN Ethernet ağlarınde kesintisiz iletişim için yüksek performanslı CLR networks 
ürünlerini kullanabilirsiniz. 
 
Temel Özellikler 

• Mevcut Altyapınız ile Kolay Entegrasyon 

• Yönetilebilir ve İzlenebilir IP Kamera ve Ethernet Ağları 

• Kesintisiz iletişim için Ring Tapoloji Desteği 

• POE 802.3at 25.4Watt/Port Desteği 

• POE Gücü Kontrolü ve İzleme - Portun POE Gücünü artırıp azaltma 

• PoE Scheduling - Kameralar bir takvime bağlanıp çalıştırılabilir  

• PD Cihazları otomatik algılama ve buna göre portu açıp kapatma 

• Isıl Koruma , Portların sıcaklık değeri belli bir eşiğe ulaşınca portu kapatır 

• Ethernet Portlarında Aşırı Akım Koruması 

• Power / Enerji Portunda Ters Bağlantı Koruması 

• Enerji verimliliği , Cihazın portunda herhangi bir veri transferi yoksa portu otomatik 

kapatır 

• Port İzleme , Cihazın portlarına bağlı olan kablonun durumu ve uzunluğu gibi bilgiler 

izlenebilir 

• SNTP Senkronizasyon. Diğer ağlardan saat bilgisi transferi 

• Log Kayıtlarının sınıflandırılması ve izlenmesi 

• SNMP/Web/Telnet/CLI/SSH protokolları ile yönetilebilir 

• Cihaz, L2+ anahtarlama özelliklerinden olan, 802.1Q VLAN, Mirroring, Port isolation, 

IGMP Snooping, DHCP Snooping, LLDP, POE+ management, IP Source Guard, ARP 

inspection, ACL özelliklerini destekler 

 


